
1. mateřská škola Most,

43401

příspěvková
IČ: 1 0834346

organizace

Husitská 1603/2, Most,

Za dne: 24.11.2023h m číslo: 15/2023/4

Ořjednávka
DPH: ADD'l'łermín dodání: 5.12.2023 ?látce

Odhěratel Dodavatel, l'

11 mateřská škola Most. příspěvková

ořganizace NOMILAND s.r.0.,Vřesinská 828,742 83

Husitská 1 683/2 Klimkovice

Most IČO: (133 80 963 DIC: CZ 033 80 963
4§401

1 0834346IQ):

Olžiednáváme m Vás sedle platných právních ::mon n o dodávce hl odběru zboží 'ni služeb:

Množství Název zboží, práce

'Třídění barev Páv, Kód: VG446601
cena

VK ks:
1 1

400,00

Sada pinzet. Kód: 14131782, cena La ks: 365

Matematické představy a přiřazování, Kód2LSOE51,
3 1.

cena Zů lis-.660,00

Mozaika u:: šroubů, Kód: LR4108EI, cena za l
1

ks:900,00

Diamantové korálky, KódzPB247151 7, Cena za

5 1

ks:189,00

1
Dřevěné logické tabulky Tvaxy, Kód:NA387169,

cena za ks:310,00

7 1
Šroubky a matice, KódzED136010, cena za

ks:685,00

1
Zatloukačka pro děvčata, Kód;WY91101, cena za

ks:465,00

Tvoření těles v] tvarů 2D a SDA Kód: LR177G, cena

9 1

za ks:1330,00

10 1

Vláček o chytáním plachetuíc Bohd. Kód:LU04629J,

cena 'ik-i ks:1270,00

11 1

Motorické
souprava

Blázniví bacíly. Kód:LR5542,

cena za las-.860,00

12 1
Mag-fonners Geometrie 1. Obrázky ei stavby l

česká verze. Kód: DG60521CZ, cena :oi ks:3560,00

13 1

Sada k manipulaci DTD nejmenší, Kód: LR5558, cena

za ks:280,00

14 1
Interaktivní kódovací autíčko příslušenstvím,

KódzLRSIOBÁ cena za ks:2160,00

Korálknvé vzory. Kód: VGSGISZ. cena Za ks:790,00

Trio domino, Kód:G056894, cena za ks:330,00

Číselný kalendář, Kód:LSlOOZM. cena za ks:425,00

Tučňáci na ledě matematické sada, Kód2LR3311,
18 1

Í'X'v) lh' za 1511200400



19 1
Směšná skládačka Lidé, KódxAD5673, Cena za

ks:360,00

u IE Barevné cihličky, Kód:'G057924, cena za ks:440, 00

1

Smart Max Basic) 42ks. Kód SM501, CSIIB za

p u
Z]

ks:2150,00

Il Smart Max Dlouhé tyčky] Kód;
SMl 04, cena za

22 1

k5:265,00[v

g: Smart Max Kuličky, Kódstl 03,0ena za ks:

23 1
3 95,00

24 1
Smart Max XXL. třídní balení, 70 ks, Kód:SM907,

cena za ks:4040,00

25
Doručovací adresa:

Cšělková
cena: 24 194,00 Kč

B 1a provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

“VY, nbj eduávkył mailu. faxu atd. dle § 26 zákč. 320/2001 Sh. o ünanční kontrole mi veřejné správě a .u 13

IJ Vyhlášky č. 416/2004 Sb.

°ÝT
povinnosti uveřejnění béfo objednávky (smluuvý) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.; u

zvlV Případě vlašmlch všmlch podmínkách úcmn'“ osti některých smlü'l, uveřejňování těchto smluv '11 o reg-151.111 smluv, zajistí toto

odběrem] (127- mateřská škola) Bude-li trvat dodavatel na tom. že zveřejnění v registru smluv provede

lig/jejnění s ' . ie mu
s je možné výjimečně H51 smluvně (v písemné formě) dohodnout tomto závazku protislrany (dodavatele).

Íł
lejegnalla- razítko,

Při azce operace

SCIĚYŠI j (a: podpis:

rozpočtu
Spfíávce

1. škola Mostv příspěvková organizace. Husitská 1683/2. Most 43401. IČ: 10834346

l hl Lk títeřská


